Comune di Napoli
Data: 17/04/2024, DETDI/2024/0000332

Forat™

E%@%@%EEE”

- ﬁﬁfﬂq‘”ﬁ Cofinanziato f : S A——
i 3 dall'Unione europea : Coeioess . Fontailiisinds
- CITTA MEDIE SUD —— [P,

COMUNE DI NAPDLE

DETERMINAZIONE

n. 18 del 17/04/2024

Oggetto: rettifica Determina n. 9 del 13/03/2024 avente ad oggetto “Assunzione Impegni di spesa per la
realizzazione delle attivita relative al progetto “Comunita Spazi Condivisi Signoriello” nel periodo
Marzo/Dicembre 2024. Determina di indizione n. 18 del 27/04/2023. Determina di affidamento n. 19 del
31/08/2023” si & proceduto ad impegnare, sul bilancio 2023/2025 annualita 2024, la somma di € 160.978,60 al
netto dell'lVA al 5% (€ 8.048,93) per complessivi € 169.027,53 in favore della ooperativa Sociale Accaparlante
con sede legale nel Comune di Napoli Prov. (NA), via Nuova Poggioreale 190C, Codice Fiscale e P.I. 0425002121,
per la realizzazione delle attivita denominate “Comunita Spazi Condivisi Signoriello” per il periodo
marzo/dicembre 2024 che gravera sul capitolo di spesa 199719 codice di bilancio 12.04-1.03.02.99.999

CIG 97893879B4

CUP: B69G24000020006

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE DI INCLUSIONE E DI INTEGRAZIONE SOCIALE
PREMESSO

e che con Determina n. 9 del 13/03/2024 avente ad oggetto “Assunzione Impegni di spesa per la
realizzazione delle attivita relative al progetto “Comunita Spazi Condivisi Signoriello” nel periodo
Marzo/Dicembre 2024. Determina di indizione n. 18 del 27/04/2023. Determina di affidamento n. 19 del
31/08/2023 ” & stata Impegnata, sul bilancio 2023/2025 annualita 2024, la somma di € 160.978,60 al
netto dell'lVA al 5% (€ 8.048,93) per complessivi € 169.027,53 in favore della Cooperativa Sociale
Accaparlante con sede legale nel Comune di Napoli Prov. (NA), via Nuova Poggioreale 190C, Codice
Fiscale e P.l. 0425002121, per la realizzazione delle attivita denominate “Comunita Spazi Condivisi
Signoriello” per il periodo marzo/dicembre 2024 che gravera sul capitolo di spesa 199719 codice di
bilancio 12.04-1.03.02.99.999.

o che con Disposizione dirigenziale n. 31 del 13/04/2023 avente ad oggetto “Presa d'atto della variazione
sede legale - Ente accreditato “Cooperativa Sociale Accaparlante”si € preso atto della variazione di sede
legale della Cooperativa Sociale Accaparlante da via Nuova Poggioreale, 160/c — 80134 Napoli, a via
Vicinale Santa Maria del Pianto, 36 Centro Polifunzionale Torre 1 - 80143 Napoli ;

e che per mero errore materiale nella determina Determina n. 9 del 13/03/2024 & stata indicata come
sede legale della Cooperativa Sociale Accaparlante via Nuova Poggioreale 190 C

EVIDENZIATO CHE, ai sensi degli articoli 5 e 6 della Legge 241/90 e ss.mm.ii., il Responsabile Unico del
Procedimento per tutti gli atti connessi e conseguenti & la Dott.ssa Chiauzzi Sara;

ATTESTATO

* che l'adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto dei requisiti di regolarita e correttezza
dell'attivita amministrativa ai sensi dell'art.151, comma 4 D.L.267/2000 e dell'art.147 bis comma 1 del



Comune di Napoli
Data: 17/04/2024, DETDI/2024/0000332

Forat™

E%@%@%EEE”

- ﬁﬁfﬂq‘“ﬁ Cofinanziato f : S A——
i 3 dall'Unione europea : Coeioess . Fontailiisinds
- CITTA MEDIE SUD —— [,

COMUNE DI NAPDLE

citato Decreto come modificato e integrato dal D.L. n.174/2012, convertito in Legge n.213/2012 e degli
artt.13 comma 1 lett.B) e 17 comma 2 lett.a del Regolamento del Sistema Controlli interni approvato
con Deliberazione di Consiglio Comunale del 28/02/2013;

¢ cheil presente provvedimento non contiene dati personali
DISPONE
per quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportata:

rettificare la Determina n. 9 del 13/03/2024 indicando come sede legale della Cooperativa Sociale Accaparlante
Napoli Prov. (NA), via Vicinale Santa Maria del Pianto, 36 Centro Polifunzionale Torre 1 - 80143 Napoli.

Si allegano i seguenti documenti, composti, complessivamente, da n.6 pagine:

e Determina n. 9 del 13/03/2024

Firmato digitalmente da: Il Dirigente
Raffaele Salamino Dott. Raffaele Salamino
Data: 17/04/2024 12:32:48

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione & conservata in originale negli archivi informatici del
Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.



		2024-04-17T10:32:48+0000
	Raffaele Salamino




